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PLANIMETRIA DI PROGETTO - SEZIONI E DETTAGLI

OGGETTO:

PROGETTISTA ARCHITETTONICO

COMMITTENTI:

COMUNE DI:

ROVEREDO DI GUA'
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QUADRO I

NUOVO TRATTO DI PISTA CICLO PERDONALE A
RIDOSSO DELLA STRADA DI VIA
CIRCONVALLAZIONE

COMUNE DI ROVEREDO DI GUA'
Via Dante Alighieri, 4
37040 Roveredo di Guà (VR)

PROGETTO ESECUTIVO

SEZIONE TIPO TRATTO A-A - Scala 1:50
SEZIONE TIPO TRATTO B-C Scala 1:50

SEZIONE TIPO TRATTI C-D / E-F Scala 1 :50 PARTICOLARE RECINZIONE CLS

SEZIONE TIPO TRATTO  D-E Scala 1:50

SEZIONE TIPO TRATTO  F-G Scala 1:50

SEZIONE 1-1 Scala 1:50

PARTICOLARE 1

PARTICOLARE 2 - Scala 1:100

Scala 1:20
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BOCCA DI LUPO
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PARTICOLARE RECINZIONE CLS
Scala 1:20

nuova recinzione
con basamento in cls
recinzione in rete metallica

2.
50

5.71

PARCHEGGIO

2.10

2.50

15.00

16.07

VIA SPOLLINA

C
.L.S.

d=300
cm

  p=5%

cordolo in cav 15*25
riempimento in cls.

0.80

0.50

0.40

nuova caditoia in ghisa
40*40 cm

bocca di lupo
pozzetto di ispezione
50*50 cm

specchio parabolico

AC
CE

SS
O

CA
RR

AI
O

ACCESSO

CARRAIO

AC
CE

SS
O

CA
RR

AI
O

ACCESSO

PEDONALE

ACCESSO

CARRAIO

ACCESSO

PEDONALE

ACCESSO

CARRAIO

ACCESSO

CARRAIO

ACCESSO

PEDONALE

Stacco metano

Contatore Enel

Stacco metano

asfalto
70 mq

scarifica
pavimentazione
cls
asfalto 90 mq

nuova recinzione
con basamento in cls
recinzione in rete
metallica

sbancamento terreno h. 0.50
asfaltatura 90 mq

demolizione parziale banchina
13.00 mq

2.81

2.65

2.64

2.78

2.63

2.50

2.13

2.30

2.44

6.59

11
.23

3.5
0

7.3
8

4.0
0

0.50

0.50

16
.57

6.8
2

7.5
8

0.50

2.3
2

0.50

0.80

0.50

realizzazione nuova banchina
3.00 mq

2.50
5.71

AC
CE

SS
O

CA
RR

AI
O

AC
CES

SO
PE

DONAL
E

AC
CES

SO
CAR

RAI
O

AC
CES

SO
CAR

RAI
O

AC
CES

SO
CAR

RAI
O

ACCESSO

CARRAIO

PARCHEGGIO

0.00

+0.12

0.00

2.50 2.
20

8.40

2.80

2.70

3.70

14.40

7.60

2.
50

8.44

5.74

4.10

2.
50

2.50

2.10

4.77
5.08

7.49

6.68

1.03

5.43

6.34

2.50

15.00

13.454.82

6.18

16.07

18
.20

0.
50

0.
80

VIA ROSA

VIA ROSA

VIA R
O

SA

VI
A 

R
O

SA

VIA SPOLL
INA

VIA SPOLLINA

VIA SPOLL
INA

VIA SPOLL
IN

A

VIA SPOLL
IN

A

VIA
 S

POLL
IN

A

0.7
0

2.73

1877
15.957

CARRAIO

1878
15.948
PEDONALE

OFS_0009
16.390
SF

1616
15.985
CADITOIA

3.
00

0.
40

0.
27

0.3
0

0.
43

2.
02

C.L.S.
d=300 cm

p=5%

asfa
ltatura str

ada

40.00

1

1

A

A

B

C

D

E

F

G

2.03

caditoia
40*40

caditoia
50*50

caditoia
40*40

AC
C

ES
SO

C
AR

R
AI

O

7.60

0.80

VIA ROSA

0.
27

0.
30 0.

43

2.
02

+0.12

+0.00

+0.00

cordolo in cav 15*25
riempimento in cls.

+0.00 +0.05
+0.30

LI
N

EA
 B

IA
N

C
A

LI
N

EA
 G

IA
LL

A

+0.20

strato usura sp.3 cm
binder sp. 5 cm
sottofondo stabilizzato p. 0-30 mm sp. 10 cm
fondazione stabilizzato p. 30-50 sp. 30 cm
geotessile

cordolo in c.a pref.
10*25*100

bo
rd

o 
as

fa
lto

re
ci

nz
io

ne
 re

te
 m

et
al

lic
a

0.40
0.20

2.00
0.10

+0.02+0.05

bo
rd

o 
as

fa
lto

strato usura sp.3 cm
binder sp. 5 cm
sottofondo stabilizzato p. 0-30 mm sp. 10 cm
fondazione stabilizzato p. 30-50 sp. 30 cm
geotessile LI

N
EA

 B
IA

N
C

A

cordolo in c.a pref.

spartitraffico c.a pref.

0.40

muro di recinzione esistente

0.12 0.30 2.00-2.25 0.30

proprietà privata

sbancamento banchina verde
fresatura banchina in asfalto esistente
tappeto di usura sp.3 cm
binder sp. 5 cm
sottofondo stabilizzato p. 0-30 mm sp. 10 cm
fondazione stabilizzato p. 30-50 sp. 30 cm
geotessile

recinzione esistente

SEDE STRADALE

2,00-2,250.30

LI
N

EA
 B

IA
N

C
A

LI
N

EA
 G

IA
LL

A

re
ci

nz
io

ne
 e

si
st

en
te

SE
D

E 
ST

R
AD

AL
E

Vi
a

R
os

a

0.400.50

+0.00
+0.15+0.05

strato usura sp.3 cm
binder sp. 5 cm
sottofondo stabilizzato
esistente

cordolo in c.a pref.
15*25*100

cordolo in c.a pref.
10*25*100

VARIABILE

0.10
2.50 0.50 0.40

2.50

VARIABILE

pr
op

rie
tà

 p
riv

at
a

cordolo in cav 15*25
riempimento in cls.

cordolo in cemento
10 cm

rete metallica

+0.00
+0.15 +0.05

strato usura sp.3 cm
binder sp. 5 cm
sottofondo stabilizzato p. 0-30 mm sp. 10 cm
massicciata stradate p. 30-50 sp. 30 cm
geotessileLI

N
EA

 B
IA

N
C

A

doppio
cordolo in c.a pref.
15*25*100
magrone

muretto in c.a.
sp. 30 cm h. 20 cm

0.40 0.80 2.50
0.30

0.60

0.
35

rete elettrosaldata Ø 6 20*20
riempimento in cls

Staffe Ø 8/25 cm.
copriferro 4 cm

longitudinali Ø 10

0.
50

0.
35

0.60

muro di recinzione nuova
costruzione

proprietà privata

SEDE STRADALE
Via Spollina

tappeto di usura sp.3 cm
binder sp. 5 cm
sottofondo stabilizzato p. 0-30 mm sp. 10 cm
fondazione stabilizzato p. 30-50 sp. 30 cm
geotessile

demolizione asfalto esistente
scavo a sezione obbligata

chiusino in ghisa
pozzetto prefabbricato in cls
rinfianco in sabbia
tubo PVC diam. 200 mm

0.40 0.80 2.50 0.30

2.500.80

+0.00
+0.15 +0.05

recinzione esistente

0.40

LI
N

EA
 B

IA
N

C
A

muro di recinzione esistente

proprietà privata

2.10-2.65 0.30

nuovo strato di usura 3 cm
emulsione bituminosa
massetto in cls esistente

recinzione esistente

LI
N

EA
 B

IA
N

C
A

+0.00
+0.15 +0.05

nuovo cordolo in cav  15*25 cm
magrone
ghiaia di sottofondo

2.10 -2.650.50

0.50

Staffe Ø 8/25 cm.
copriferro 4 cm

longitudinali Ø 10

0.
50

0.
35

1.00


	Fogli e viste
	TAV. 05 (2)


